
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ 

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2024                                                                                                                             № 368 

                                                            с.Красноармейское                                                                                                        

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном 

году в МБОУ Красноармейский 

УВК 

 
 

        На основании распоряжения управления образования и молодёжи администрации 

Красноперекопского района от  от 09.08.2024 № 398 «О проведении  школьного   этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в муниципальном 

образовании Красноперекопский район», приказов МБОУ Красноармейский УВК от 12.08.2024 

№ 244 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 

Красноармейский УВК в 2024/2025 учебном году», от 25.09.2024 № 329 «О проведении 

школьного и муниципального этапов республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году», с целью поиска  и поддержки одарённых и способных учащихся  в МБОУ 

Красноармейский УВК с 05.09.2024 по 25.10.2024 проведен школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников среди учащихся  4-9 классов. Олимпиады проведены  по следующим 

образовательным предметам: «Математика», «Русский язык», «Английский язык»,  

«География», «Литература», «История», «Обществознание»,  «Информатика», «Физика», 

«Физическая культура», «Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты Родины»,  

«Химия», «Биология», «Крымскотатарский язык и литература»; для учащихся    4  классов по 

математике и русскому языку. Из них на платформе «Сириус» проведены олимпиады по 

предметам: «Математика», «Биология», «Физика», «Информатика», «Химия».  

  

Результаты участия показаны в следующей таблице: 

№ 

п/п 

Предмет Школьный этап   (5 -9 классы) 

Фактическое 

кол-во 

участников 

(чел.) 

Общее кол-во 

победителей и 

призеров (чел.) 

Кол-во 

победителей 

(чел.) 

Кол-во  

призеров 

(чел.) 

1. Английский яз. 11 0 0 0 

2. Биология 29 13 5 8 

3. География 40 13 4 9 

4. Информатика  8 1 - 1 

5. История 35 10 4 6 

6. Литература 56 12 5 7 

7. Математика 41 10 1 9 



     Наибольшее количество участников по  литературе (56),  русскому языку (54), математике 

(41),  географии (40), 4 класс (10).   Наибольшее количество победителей  и призёров по    

русскому языку (21) (Косякова Е.В., Абибуллаева Г.О.), Труду (технологии) (18) (Диншаева 

М.Ю.),биологии (13), обществознанию (13) (Гвинтовка Т.Н.), географии (13) (Дрокачук С.Н.)       

Победителей  и призёров нет по     английскому языку, химии. 

Среди победителей и призёров есть учащиеся, которые примут участие в муниципальном этапе 

олимпиады. 

На основании аналитической справки от 01.11.2024 № 32 «Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить аналитическую справку от 01.11.2024 № 32 «Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» (Приложение) 

2.   Отметить учителей, показавших высокое качество знаний по предмету по результатам 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: русский язык,   география, биология, 

обществознание, труд (технология)    Косякову Е.В., Абибуллаеву Г.О., Дрокачук С.Н.,  

Гвинтовка Т.Н.,  Диншаеву М.Ю.  

3.   Отметить работу учителей Переверта Е.В.,Дрокачук С.Н., Косяковой Е.В.,  Абибуллаевой 

Г.О., Гвинтовка Т.Н.,  Дорошенко Т.А., Диншаевой М.Ю., Абдурамановой Э.М., Казимова Д.Я.,   

имеющих победителей и призёров по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

4.   Учителям     Дорошенко Т.А., Абибуллаевой Г.О., Косяковой Е.В., Абдурамановой Э.М, 

Гвинтовка Т.Н.: 

4.1.  Обеспечить участие учащихся в муниципальном (районном) этапе Олимпиады. 

4.2. Организовать   проведение консультаций для учащихся-победителей школьного этапа по 

подготовке их к участию в муниципальном (районном) этапе. 

5.  Утвердить список победителей и призёров. 

6. Победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  наградить 

грамотами. 

7.  Руководителям ШМО обсудить итоги школьного этапа олимпиады на заседаниях ШМО. 

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                                                         С.Н. Дрокачук 

 

 С приказом  ознакомлены: 

Переверта Е.В.                     Гвинтовка Т.Н. 

Косякова Е.В.                             Диншаева М.Ю. 

Дорошенко Т.А.                                  Абдураманова Э.М. 

Абибуллаева Г.О.                       Казимов Д.Я.                                  

                    

8. ОБЗР 10 4 0 4 

9. Обществознание 31 13 4 9 

10. Русский язык 54 21 8 13 

11. Труд (технол.) 30 18 5 13 

12. Физика 16 2 0 2 

13. Физическая 

культура 

26 7 0 7 

14. Химия 7 0 0 0 

ВСЕГО: 394 124 36 88 

Крымскот. язык и лит. 5 5 3 2 

Русский язык 4 класс 10 4 2 2 

Математика 4 класс 5 2 1 1 

ИТОГО: 414  135  42 93 



                                                                                              Приложение 

                                                                                                    к приказу от 01.11.2024 № 368 

  

Аналитическая справка № 32  от 01.11.2024 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году 

 

        На основании распоряжения управления образования и молодёжи администрации Красноперекопского района 

от  от 09.08.2024 № 398 «О проведении  школьного   этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году в муниципальном образовании Красноперекопский район», приказов МБОУ Красноармейский УВК 

от 12.08.2024 № 244 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 

Красноармейский УВК в 2024/2025 учебном году», от 25.09.2024 № 329 «О проведении школьного и 

муниципального этапов республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», с целью поиска  и 

поддержки одарённых и способных учащихся  в МБОУ Красноармейский УВК с 05.09.2024 по 25.10.2024 

проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников среди учащихся  4-9 классов. Олимпиады 

проведены  по следующим образовательным предметам: «Математика», «Русский язык», «Английский язык»,  

«География», «Литература», «История», «Обществознание»,  «Информатика», «Физика», «Физическая культура», 

«Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты Родины»,  «Химия», «Биология», «Крымскотатарский язык 

и литература»; для учащихся    4  классов по математике и русскому языку. Из них на платформе»Сириус» 

проведены олимпиады по предметам: «Математика», «Биология», «Физика», «Информатика», «Химия». 

 

Результаты участия показаны в следующей таблице: 

 

 

   Победители и призёры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

№ ФИ учащегося Класс Предмет Статус ФИО учителя 

1 Абдураманова Анифе 4 Математика Победитель Переверта Е.В. 

  

  
Русский язык Призёр 

2 Пономарчук Вирсавия 4 Русский язык Победитель 

3 Хайруллаева Мерьем 4 Русский язык Победитель 

4 Прокопьев Степан 4 Математика Призёр 

5 Чуавкова Ольга 4 Русский язык Призёр Переверта Е.В. 

6 Бойко Полина 5 Математика 

Русский язык 

Литература 

История 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

 Дорошенко Т.А. 

Косякова Е.В. 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

№ 

п/п 

Предмет Школьный этап   (5 -9 классы) 

Фактическое 

кол-во 

участников 

(чел.) 

Общее кол-во 

победителей и 

призеров (чел.) 

Кол-во 

победителей 

(чел.) 

Кол-во  

призеров 

(чел.) 

1. Английский яз. 11 0 0 0 

2. Биология 29 13 5 8 

3. География 40 13 4 9 

4. Информатика  8 1 - 1 

5. История 35 10 4 6 

6. Литература 56 12 5 7 

7. Математика 41 10 1 9 

8. ОБЗР 10 4 0 4 

9. Обществознание 31 13 4 9 

10. Русский язык 54 21 8 13 

11. Труд (технол.) 30 18 5 13 

12. Физика 16 2 0 2 

13. Физическая куль 26 7 0 7 

14. Химия 7 0 0 0 

ВСЕГО: 394 124 36 88 

Крымскот. язык и лит. 5 5 3 2 

Русский язык 4 класс 10 4 2 2 

Математика 4 класс 5 2 1 1 

ИТОГО: 414  135  42 93 



География 

Биология 

Труд (технол.) 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Дрокачук С.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

7 Зарудный Тимофей 5 Математика 

География 

Русский язык 

Литература 

Биология 

Призёр 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Дорошенко Т.А. 

Дрокачук С.Н 

Косякова Е.В. 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

8 Ливандовская Каролина 5 Математика 

История 

География 

Труд (технол) 

Призёр 

Призёр 

Призр 

Призёр 

 Дорошенко Т.А. 

Гвинтовка Т.Н. 

Дрокачук С.Н. 

Диншаева М.Ю. 

9  Абдульвапов Айдер 5 Русский язык 

Математика 

Биология 

Призёр 

Призёр 

Победитель 

Косякова Е.В. 

ДорошенкоТА. 

Гвинтовка Т.Н. 

10 Пугачёва Вера 5 Русский язык 

История 

География 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Дрокачук С.Н. 

11 Лёшин Алексей 5 Русский язык 

История 

Призёр 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

12 Фалалеева Полина 5 Русский язык Призёр Косякова Е.В. 

13 БондарМаргарита 5 География Призёр Дрокачук С.Н. 

14 Маслаковская Лилия 6 Русский язык 

Обществознание 

Биология 

Математика 

Труд (технол) 

Призёр 

Победитель 

Победитеь 

Призёр 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

Абдураманова Э.М. 

Диншаева М.Ю. 

15 Касимова Снежана 6 Русский язык 

Литература 

История 

Обществознание 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

16  Айвазова Гульнара 6 Русский язык 

Биология 

Обществознание 

География 

Призёр 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

Дрокачук С.Н. 

17 Волощенко София 6  Русский язык 

Литература 

Биология 

История 

Обществознание 

Труд (технол) 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Победитель 

Победитель 

Косякова Е.В. 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

18 Набока Кира 6 Русский язык 

Биология 

Математика 

Обществознание 

Призёр 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Абдураманова Э.М. 

Гвинтовка Т.Н. 

19 Макаренко Ярослав 6 История Призёр Гвинтовка Т.Н. 

20 Валикова Надежда 6 История 

Труд (технол) 

Призёр 

Призёр 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

21 АбибулаевДамир 6 История 

Биология 

Призёр 

Призёр 

Гвинтовка Т.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

22 Зарудный Виктор 7 Обществознание Призёр  Гвинтовка ТН 

23 Вегера Александр 7 Обществознание 

География 

Призёр 

Призёр 

ГвинтовкаТ.Н. 

Дрокачук С.Н. 

24 Мирзабеков Ролан 7 Труд (технол) Призёр Диншаева М.Ю. 

25 Аметова Эльвина 7 Русский язык 

Труд (технол) 

Призёр 

Победитель 

Коякова Е.В. 

Диншаева М.Ю. 

26 Чувакова Анастасия 7 Биология Призёр Гвинтовка Т.Н. 

27 Сеитбилялова Сусанна 7 Русский язык 

Биология 

Труд (технол) 

Физкультура 

ПобедительПр

изёр 

Призёр 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Казимов Д.Я. 

28 Эреджеп Селиме 7 Русский язык 

Литература 

Математика 

Обществознание 

Труд (технол) 

Физкультура 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Косякова Е.В. 

Косякова Е.В. 

Дорошенко Т.А. 

 Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Казимов Д.Я. 



29 Хайрединова Мавиле 7 Труд (технол) Призёр Диншаева М.Ю. 

30 Амельков Вадим 7 Труд (технол) Призёр Диншаева М.Ю. 

31 Рощебак Анастасия 7 Обществознание Призёр Гвинтовка Т.Н. 

32 Аметова Ление 8 Русский язык 

Литература 

ОбществознаниеКр

ымскотат яз. 

География 

Труд (технол) 

Физкультура 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Абибуллаева Г.О. 

Абибуллаева Г.О. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Дрокачук С.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Казимов Д.Я. 

33 Аметова Сафинар 8  Русский язык 

Литература 

ОбществознаниеКр

ымскотат яз. 

География 

Физика 

Труд (технол) 

Физкультура 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Абибуллаева Г.О. 

Абибуллаева Г.О. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Дрокачук С.Н. 

Абдураманова Э.М. 

Диншаева М.Ю. 

Казимов Д.Я. 

34 Табункова Людмила 8 Литература Призёр  Абибуллаева Г.О. 

35 Ливандовская Виолетта 8 Математика 

Русский язык 

Литература 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Дорошенко Т.А. 

Абибуллаева Г.О. 

Абибуллаева Г.О. 

36 Эреджеп Ариф 8 География 

Биология 

Призёр 

Призёр 

Дрокачук С.Н. 

Гвинтовка Т.Н. 

37 Айвазов Айдер 8 Физика Призёр Абдураманова Э.М. 

38 Крайнюкова Светлана 8 Труд (технол) Призёр Диншаева М.Ю. 

39 Аметова Гульнара 9 Русский язык 

Литература 

География 

Математика 

Крымскотат яз. 

Труд (технол) 

Обществознание 

Физкультура 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призёр 

Победитель 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Абибуллаева Г.О. 

Абибуллаева Г.О. 

Дрокачук С.Н. 

Дорошенко Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Диншаева М.Ю. 

Гвинтовка Т.Н. 

Казимов Д.Я. 

40 Козакова Виктория 9  Русский язык 

Литература 

Призёр 

Призёр 

 Абибуллаева ГО. 

Абибуллаева Г.О. 

41 Сеитбилялова Илина 9 Русский язык 

Математика 

Обществознание 

География 

Крымскотат. яз 

Биология 

Труд (технол) 

Физкультура 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Абибуллаева Г.О. 

ДорошенкоТ.А. 

Гвинтовка Т.Н. 

Дрокачук С.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Гвинтовка Т.Н. 

Диншаева М.Ю. 

Казимов Д.Я. 

42 Булатов Иван 9 Информатика Призёр Абдураманова Э.М. 

43 Одинец Олеся 9 Русский язык 

Литература 

Труд (технол) 

Биология 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Призёр 

Абибуллаева Г.О. 

Абибуллаева Г.О. 

Диншаева М.Ю. 

Гвинтовка Т.Н. 

44 Ващук Сабина 9 Крымскотат. яз Призёр Диншаева М.Ю. 

 

     Наибольшее количество участников по  литературе (56),  русскому языку (54), математике (41),  географии (40), 

4 класс (10).   Наибольшее количество победителей  и призёров по    русскому языку (21) (Косякова Е.В., 

Абибуллаева Г.О.), Труду (технологии) (18) (Диншаева М.Ю.),биологии (13), обществознанию (13) (Гвинтовка 

Т.Н.), географии (13) (Дрокачук С.Н.)       Победителей  и призёров нет по     английскому языку, химии.  

Среди победителей и призёров есть учащиеся, которые примут участие в муниципальном этапе олимпиады. 

             

Список участников муниципального этапа ВСОШ 

МБОУ Красноармейский УВК 

4 класс 

№ 

п/п 

ФИО обуч-ся Год 

рождения 

Класс Предмет Педагог, 

подготовивши

й обуч. 

Общеобразова

тельная 

организация 

1 Пономарчук 

Вирсавия Андреевна 

06.03. 

2014 

4 Русский язык Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейск

ий УВК 

2 Хайруллаева Мерьем 18.07. 4 Русский язык Переверта Е.В. МБОУ 



Усеиновна 2014 Красноармейск

ий УВК 

3 Абдураманова Анифе 

Исметовна 

12.06. 

2014 

4 Математика Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейск

ий УВК 

4 Прокопьев Степан 

Викторович 

11.03. 

2015 

4 Математика Переверта Е.В. МБОУ 

Красноармейск

ий УВК 

 

Список участников муниципального этапа ВСОШ 

МБОУ Красноармейский УВК 

5-9  классы 

 

№ 

п/п 

ФИО обуч-ся Год 

рождения 

Класс Предмет Педагог, 

подготовивший 

обуч. 

Общеобразов

ательная 

организация 

1 Эреджеп Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Русский язык Косякова Е.В. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

2 Аметова Ление 

Меметовна 

21.07. 

2010 

8 Русский язык Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

3 Аметова Гульнара 

Аметовна 

06.07. 

2009 

9 Русский язык Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

4 Аметова Сафинар 

Марленовна 

13.08. 

2010 

8 Литература Абибуллаева 

Г.О. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

5 Бойко Полина 

Сергеевна 

24.05. 

2013 

5 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

6 Зарудный Тимофей 

Александрович 

10.04. 

2013 

5 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

7 Маслаковская Лилия 

Евгеньевна 

15.10. 

2012 

6 Математика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

8 Касимова Снежана 

Арсеновна 

22.09. 

2012 

6 Математика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

9 Эреджеп Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

10 Сеитбилялова Илина 

Искандеровна 

27.11. 

2010 

9 Математика Дорошенко Т.А. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

11 Булатов Иван 

Алексеевич 

04.08. 

2009 

9 Информатика Абдураманова 

Э.М. 

МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

12 Сеитблялова Илина 

Искендеровна 

30.03. 

2010 

9 Биология Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

13 Сеитбилялова 

Сусанна 

Искендеровна 

27.11. 

2011 

7 Биология Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

14 Эреджеп Селиме 

Энверовна 

26.07. 

2012 

7 Обществозна 

ние 

Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

15 Аметова Сафинар 

Марленовна 

13.08. 

2010 

8 Обществозна 

ние 

Гвинтовка Т.Н. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

16 Аметова Ление 

Меметовна 

21.07. 

2010 

8 Крымскотатарс

кий язык 

Диншаева М.Ю. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

17 Аметова Сафинар 13.08. 8 Крымскотатарс Диншаева М.Ю. МБОУ 



Марленовна 2010 кий язык Красноармейс

кий УВК 

18 Аметова Гульнара 

Аметовна 

06.07. 

2009 

9 Крымскотатарс

кий язык 

Диншаева М.Ю. МБОУ 

Красноармейс

кий УВК 

 

ВЫВОД 

1. Отметить учителей, показавших высокое качество знаний по предмету по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников: русский язык,   география, биология, обществознание, труд (технология)    

Косякову Е.В., Абибуллаеву Г.О., Дрокачук С.Н.,  Гвинтовка Т.Н.,  Диншаеву М.Ю.  

2. Отметить работу учителей Переверта Е.В.,Дрокачук С.Н., Косяковой Е.В.,  Абибуллаевой Г.О., Гвинтовка Т.Н.,  

Дорошенко Т.А., Диншаевой М.Ю., Абдурамановой Э.М., Казимова Д.Я.,   имеющих победителей и призёров по 

итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

 

РЕКОМЕНДАЦИИ: 

1.  Учителям     Дорошенко Т.А., Абибуллаевой Г.О., Косяковой Е.В., Абдурамановой Э.М, Гвинтовка Т.Н. 

качественно  подготовить учащихся  к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников. 

2.  Учителям    Гвинтовка Т.Н., Эреджеп Э.Р. усилить работу над повышением  качества знаний по  химии, 

английскому языку. 

3.  Утвердить список победителей и призёров. 

4. Победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  наградить грамотами. 

5. Руководителям ШМО обсудить итоги школьного этапа олимпиады на заседаниях ШМО. 

 

Заместитель директора по  учебной работе                                             Аметова Ф.К. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

  

 


